
Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 

(2012/C 171/07) 

Dokument Část Datum Název 

COM(2012) 65 2.3.2012 Zpráva Komise Radě podle článku 18 směrnice Rady 2003/48/ES 
o zdanění příjmů z úspor v podobě úrokových plateb 

COM(2012) 68 14.2.2012 Zpráva Komise Zpráva mechanismu varování Zpráva vypracovaná 
v souladu s články 3 a 4 nařízení o prevenci a nápravě makroekono
mické nerovnováhy 

COM(2012) 71 23.2.2012 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě a Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru o uplatňování směrnice 2003/8/ES o zlep 
šení přístupu ke spravedlnosti v přeshraničních sporech stanovením 
minimálních společných pravidel pro právní pomoc v těchto sporech 

COM(2012) 72 23.2.2012 Zpráva Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Uplatňování nařízení 
Rady (ES) č. 1435/2003 ze dne 22. července 2003 o statutu evropské 
družstevní společnosti (SCE) 

COM(2012) 79 29.2.2012 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě o evropském inovačním 
partnerství „Produktivita a udržitelnost zemědělství“ 

COM(2012) 80 27.2.2012 Zpráva Komise Odpovědi členských států na výroční zprávu Účetního 
dvora za rok 2010 

COM(2012) 82 29.2.2012 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Zajištění surovin pro 
budoucí prosperitu Evropy Návrh evropského inovačního partnerství 
v oblasti surovin 

COM(2012) 83 29.2.2012 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě Realizace strategického 
prováděcího plánu pro evropské inovační partnerství v oblasti aktivního 
a zdravého stárnutí 

COM(2012) 91 7.3.2012 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě Program Evropské unie 
SAFA 

COM(2012) 94 12.3.2012 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Účetní pravidla pro využí
vání půdy, změny ve využívání půdy a lesnictví (LULUCF) v závazcích 
Unie v oblasti změny klimatu 

COM(2012) 95 7.3.2012 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Větší využití potenciálu 
opatření EU v oblasti životního prostředí: budování důvěry prostřednic
tvím lepších znalostí a lepší schopnosti reakce 

COM(2012) 99 9.3.2012 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o uplatňování směrnice 
94/80/ES, kterou se stanoví pravidla pro výkon práva volit a práva být 
volen v obecních volbách pro občany Unie s bydlištěm v členském státě, 
jehož nejsou státními příslušníky 

COM(2012) 100 12.3.2012 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o uplatňování nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2006/2004 ze dne 27. října 2004 
o spolupráci mezi vnitrostátními orgány příslušnými pro vymáhání 
dodržování zákonů na ochranu zájmů spotřebitele („nařízení o spolupráci 
v oblasti ochrany spotřebitele“)

CS 16.6.2012 Úřední věstník Evropské unie C 171/9

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0065:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0068:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0071:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0072:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0079:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0080:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0082:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0083:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0091:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0094:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0095:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0099:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0100:CS:NOT


Dokument Část Datum Název 

COM(2012) 102 19.3.2012 Zelená kniha Stínové bankovnictví 

COM(2012) 104 6.3.2012 Doporučení Rady s cílem odstranit nadměrný schodek veřejných financí 
v Maďarsku 

COM(2012) 107 15.3.2012 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o provádění, výsledcích 
a celkovém hodnocení Evropského roku boje proti chudobě a sociálnímu 
vyloučení (2010) 

COM(2012) 116 9.3.2012 Doporučení pro rozhodnutí Rady, kterým se mění rozhodnutí Rady 
2011/734/EU určené Řecku s cílem posílit a prohloubit fiskální dohled 
a vyzvat Řecko, aby učinilo opatření ke snížení schodku, která jsou 
považována za nezbytná pro nápravu situace nadměrného schodku 

COM(2012) 117 9.3.2012 Sdělení Komise Radě Opatření navazující na rozhodnutí Rady 
2011/734/EU ze dne 12. července 2011 určené Řecku s cílem posílit 
a prohloubit fiskální dohled a vyzvat Řecko, aby učinilo opatření ke 
snížení schodku, která jsou považována za nezbytná pro nápravu situace 
nadměrného schodku (březen 2012) 

COM(2012) 122 23.3.2012 Zpráva Komise o celkovém fungování úředních kontrol bezpečnosti 
potravin, zdraví zvířat a dobrých životních podmínek zvířat a zdraví 
rostlin v členských státech 

COM(2012) 125 16.3.2012 Návrh opravného rozpočtu č. 2 k souhrnnému rozpočtu na rok 2012 
Výkaz výdajů podle oddílů Oddíl III – Komise 

COM(2012) 127 23.3.2012 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě Jakost benzinu a moto
rové nafty používaných v silniční dopravě v Evropské unii: Osmá 
výroční zpráva (Zpráva za rok 2009) 

COM(2012) 128 23.3.2012 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a výboru regionů o strategii Evropské unie 
pro region Baltského moře 

COM(2012) 146 29.3.2012 Doporučení pro rozhodnutí Rady o jmenování evropských hlavních 
měst kultury pro rok 2016 ve Španělsku a Polsku 

COM(2012) 148 30.3.2012 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Propagační a informační 
opatření na podporu zemědělských produktů: strategie propagace chutí 
Evropy s vysokou evropskou přidanou hodnotou 

COM(2012) 153 30.3.2012 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodář
skému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Vnější rozměr koordinace 
sociálního zabezpečení EU 

COM(2012) 154 2.4.2012 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu Aktualizace sdělení 
o vztazích se stěžovatelem v případech uplatňování práva Unie 

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://eur-lex.europa.eu

CS C 171/10 Úřední věstník Evropské unie 16.6.2012

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0102:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012PC0104:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0107:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012PC0116:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0117:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0122:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0125:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52011DC0127:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0128:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012PC0146:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0148:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0153:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52012DC0154:CS:NOT
http://eur-lex.europa.eu

	Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí (2012/C 171/07)

